1

日本学術会議

東日本大震災復興支援委員会（第 23 期第 2 回）
議事要旨

１. 日時 2015 年 10 月 30 日(金) 13:30～13:35

２. 場所 日本学術会議 大会議室

３. 出席者：大西委員長、向井副委員長、井野瀬幹事、花木幹事、小森田委員、杉田委員、

小松委員、恒吉委員、長野委員、大政委員、土井委員、川合委員  12 名
欠席者：石川委員、福田委員、相原委員、大野委員  4 名

４. 配布資料

資料１ 前回議事要旨（案）
非公開資料１ 特任連携会員推薦関連資料
参考資料 委員名簿

５. 議事
1）前回議事要旨（案）の確認
前回議事要旨の確認（案）が原案（資料１）通り了承された。

2）特任連携会員の推薦について
 委員長により、本議題については非公開とすることが諮られ、了承された。
 「エネルギー供給問題検討分科会」及び「原子力発電所事故に伴う健康影響評価と国民

の健康管理並びに医療のあり方検討分科会」における特任連携会員の推薦が了承された。

以上